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Результати державних підсумкових атестацій  
2018-2019 навчальний рік  

	Клас 
	К-ть учнів 
	Предмет 
	Рівні навчальних досягнень учнів 

	
	
	
	Високий
	%
	Достатній
	%
	Середній 
	%
	Низький 
	%

	4
	6
	Українська мова 
	3
	50
	3
	50
	0
	0
	0
	0

	
	
	Математика 
	5
	53
	1
	17
	0
	0
	0
	0




	Клас 
	К-ть учнів 
	Предмет 
	Рівні навчальних досягнень учнів 

	
	
	
	Високий
	%
	Достатній
	%
	Середній 
	%
	Низький 
	%

	9
	12
	Українська мова 
	1
	8
	8
	67
	3
	25
	0
	0

	
	
	Українська література 
	2
	16
	5
	42
	5
	42
	0
	0

	
	
	Математика 
	1
	8
	5
	42
	6
	50
	0
	0




	Клас 
	К-ть учнів 
	Предмет 
	Рівні навчальних досягнень учнів 

	
	
	
	Високий
	%
	Достатній
	%
	Середній 
	%
	Низький 
	%

	11
	7
	Українська мова 
	0
	0
	0
	0
	5
	83
	1
	17

	
	
	Математика 
	0
	0
	0
	0
	1
	100
	0
	0

	
	
	Історія України 
	0
	0
	4
	80
	1
	20
	0
	0

	
	
	Біологія
	0
	0
	0
	0
	2
	100
	0
	0











Результати зовнішнього незалежного оцінювання   
2018-2019 навчальний рік  



	Кіл-ть учнів 
	Предмет 
	Отримані бали 

	


6
	Українська мова 
	107

	
	
	Не склав

	
	
	113

	
	
	102

	
	
	124
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2
	Математика
	107

	
	
	110

	

5
	Історія України 
	121

	
	
	132

	
	
	110

	
	
	110

	
	
	121

	
3
	Біологія 
	116

	
	
	104

	
	
	131

	1
	Фізика 
	112
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